normal de inspección física.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 35.7 M2 $1,954,646.00 50.49% $69,780,862.20

Area Construida CONSTRUCCION 58 M2 $1,180,000.00 49.51% $68,440,000.00

TOTALES 100% $138,220,862

Valor en letras Ciento treinta y ocho millones doscientos veinte mil ochocientos sesenta y dos
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $138,220,862
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 09 IBIDEM.  "GRAVAMEN": MEDIANTE ESCRITURA

NUMERO 2879 DE 09 DE JULIO DE 1.985 DE LA  NOTARIA 4. DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 10 IBIDEM., URBANIZADORA SAN  BERNARDO

LTDA., CONSTITUYO HIPOTECA ABIERTA POR 191.815.8567 UPAC,  EQUIVALENTES A CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS

($177.000.000.00)  M.L., A FAVOR DE CORPORACION POPULAR DE AHORRO Y VIVIENDA - CORPAVI.  SANCHEZ DE USCATEGUI ISABEL VICTORIA,

SANCHEZ PUYANA DAVID ENRIQUE,  SANCHEZ PUYANA LUIS DAVID, SANCHEZ PUYANA JORGE, SANCHEZ PUYANA HERMANN Y  SANCHEZ

PUYANA FRANCISCO JOSE, ADQUIRIERON EN MAYOR EXTENSION, ASI: